L. fin. 5. & hoc quidem 13. vers. Sed quia quidam,
& §. fin autem 14. vers. Et si non intra datum,
expeditur, & intelligitur, dissentat. 11. num. 56.
pag. 116
Tit. 21. de repud. heredit. l. 2. per argum. à contrario
fensi expendunt, & exornatur. dissentat. 11. num. 58.
pag. 112
Tit. 36. de Codicillis, fin. explicatur, d. 32. num. 68.
pag. 197
Tit. 40. de ind. vid. tollend. l. 2. & fin. expenduntur,
& exornatur. dissentat. 7. num. 15. & 16.
pag. 71
Tit. 41. que pana nomin. à unica expedit. d. 35. n. 34.
& 5. n. seqq. p. 477
Tit. 42. de fideicommissi. l. 3. ad fin. si in personam 21.
expenduntur, & exornatur. dissentat. 11. num. 6.
pag. 107
Tit. 43. communia de ligat. l. 1. & 2. exornatur. d. 32.
num. 49. p. 396. Vide tom. dissentat. 42. num. 17.
ubi expeditur
Tit. 45. de cad. tollend. l. 2. in princ. & in §. cum lex. §.
cum igitur & §. in nouissimo, declaratur & exor-
natur. dissentat. 11. numer. 89. post med.
pag. 121
Eadem lex in §. nouissimo, vers. Hereditatem cum
materia, latè explicatur, & exornatur. d. 1. à n. 2.
In vers. Exceptis. p. 107 declaratur. d. 11. n. 8. &
seqq. p. 119
In d. §. in nouissimo, iuncto §. cum autem, expeditur,
& intelligitur ibi. num. 111. post med. vers. Qui rut-
sus. p. 132
Tit. 51. de his, qui ante apert. tab. l. vni. latè explicatur
& exornatur. dissentat. 11. num. 81. & seqq.
pag. 119. & 120
Dux liberorum transmittentium meminit, de liberis non
suis, sed extrinis parentibus si accipienda est, con-
tra glossam, & communem ibi, & quare? num. 8.
pag. 120
Et si de testamentaria successione lognatur, ad legiti-
mam prærahenda est. cum glossa, & communib.
aduersis nonnullis, & quare? numero 88. ibid.
Nihbi aliud egit, quam suppone legis Iuliæ, & Papia
de cunctis caput, quod referunt, nonnullaque iura,
qua ad eas leges respectum babuerint, obire re-
feruntur, & exornatur.
n. 89. p. 121
Quid noui sanxerit aduersus l. Iuliam, & Papiam?
num. 92. ibid.
Eius legi ratio generalis, an ad speciem in ea con-
tentam restringenda sit? num. 93. & 94. p. 122
Verba illa aliquo contra autum, &c. non ad so-
lum fiscum referuntur, ut plures falso existimarent,
sed tam ad fiscum, quam ad coheredem defuncti,
num. 97. ibid.
Alius referuntur ad substitutos, quorum sententia con-
suevit. n. 8. p. 123
Illa alia verba, licet non sint inuicem substituti,
vel cum glossa & communib. declarantur n. 99. ibid.
Ea lex licet cum substitutorum exclusionem non em-
panauerit, tamen exortatione in ea expressa ad illes quo-
que excludendos extendi debet, numero 101. ibi-
dem.
Tit. 54. de fff. & legit. liber. l. apud hostes 8. ex-
pendit, & exornatur. dissentat. 11. numero 59.
pag. 116
L. pen. conciliatio cum l. 2. C. ad S.C. Orfician. ibi. n. 71.
& seqq. p. 118
Tit. 55. ad S.C. Tertullianum, l. omnem 6. expen-
dit, & exornatur.
d. 7. n. 32. p. 74
Autem, defuncto, qualiter procedat, & practicanda
fiit. 11. n. 107. per totum, maxime in verbo illud obli-
ter. pag. 128